様式-1
公益財団法人　都市緑化機構
理事長 輿水　肇　様
申請者　　団体名及び代表者の職・氏名(公印)

提供申請書

平成２５年度　ユニバーサルデザイン施設等の提供について、下記の通り応募いたします。
	団体名
（緑化機構
加入団体名）

	部局・課名

	住　所

	〒

	連絡先

	TEL 　　　　　　　　　　　　　FAX

	担当者

	担当責任者

	職名・氏名

	電子メールアドレス　　　　　　　　＠

	事務担当者

	職名・氏名

	電子メールアドレス　　　　　　　　＠

設置希望時期

希望される設置希望時期に○をご記入ください。
	時　期
	記入欄

	平成２５年１１月

	平成２５年１２月

	上記以外（　　　　　月頃）

様式-2

平成２５年度 ユニバーサル施設等希望内容説明書
平成２５年度 ユニバーサル施設等　希望内容説明書（計１枚）
１．団体名等
	団体名

２．希望内容
希望する１製品を選び○、数量に希望数をご記入ください。
また第二希望の製品があれば、ご記入下さい。
	製品番号
	製品名
	第１希望
	第２希望
	　提

　供

　上

　限

　数

（基）

	希望

製品

に○
	数
量
（基）
	希望

製品

に○
	数
量
（基）

	U091
	ユニバーサル水飲み

	２

	U092
	ひよこころ（テーブルとベンチ）

	２

	U111
	コミュニティプランター
（レイズドベット）

	３

	U112
	四つ葉のクローバーベンチ
（テーブルとベンチ）

	４

※提供上限数とは、1団体に提供可能な数を表しています。
※全ての製品について、基礎（据付含）工事を、貴団体ご負担で行っていただきます。
３．設置希望箇所

　設置希望箇所をご記入ください。また、次の①②の書類を必ず添付してください。
　①設置希望箇所の周辺図および詳細図（A4またはA3）

※詳細図には、設置希望場所、以下②で提出していただく写真の撮影箇所を図示してください。
②設置希望箇所の状況を確認できる写真（A4用紙に貼付け）

　※施設の設置にあたって、現状から改変（基礎工事、スロープ等の設置、地ならし、除草等）を行う予定がある場合は、必ず明記してください。

●設置希望箇所　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※設置場所は、車椅子利用者などの体の不自由な人でも容易に近づくことが出来る動線、周囲の十分なスペース、舗装・誘導ブロック・手摺などに配慮したうえで、選定してください。